UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Flamingo Linh

Trường Khu B tại xã Hoằng

Trường, huyện Hoằng Hóa

của Công ty Cổ phần

Flamingo Holding Group.

    Kính gửi:

   - Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

     Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

   - UBND huyện Hoằng Hóa;

   - Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2232/SKHĐT-KTĐN ngày

13/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự

án Flamingo Linh Trường Khu B tại xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa của

Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group (kèm theo ý kiến tham gia của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, biên bản kiểm tra thực địa và ý kiến của

các ngành, đơn vị liên quan).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, UBND huyện Hoằng Hóa và các ngành, đơn vị liên quan chuẩn

bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại Hội nghị gần nhất về phương án xử lý đối với

tuyến đê biển tại xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, làm cơ sở xem xét việc

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Flamingo Linh Trường Khu B tại xã Hoằng

Trường, huyện Hoằng Hóa của Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group đảm

bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T02:20:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T08:44:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T08:45:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T08:55:00+0700